



FOLDENSPED AS

Oslo: Skippergt. 44. Tlf.: 41 63 03-41 07 04-42 27 87 Tlgr.: Foldensped Oslo
Bangiro: 455.002/163 (Kreditkassen). Postgiro: 30985
Moss: Storgt. 4. Tlf. 2096 Giro: som Oslo. Telegr.: Jason Moss

Fru Maria Quisling
Erling Skjalgssønsgt 26
Oslo

Oslo 1, Oslo 30.mai 1969
Box 33, Bestun

j/s

Our reference/Unser Zeichen
Your reference/Ihr Zeichen

Kjære fru Quisling:

Takk for indirekte hilson jeg fikk under saken fra Dem - jeg forstod at De fulgte saken, og det gjorde meg godt at De stod på min side.

Dette skriver jeg fordi jeg gjerne vil hjelpe Dem - jeg som så mange av våre nesten utallige venner, for Deres egen skyld, og av hensyn til den mann som står høgt i vår aktelse.

Det er så mange av Deres utallige venner som har villet hjelpe Dem, men det kommer så ofte noe imellem. Vi ville gjerne at De skulle ha det godt - eller best mulig - etter alt det De har måttet gjennomgå. De er, som det ligger an, for alltid knyttet til oss.

Vi er jo ikke så godt kjente, men vi kjenner vel hverandre så godt at vi begge vet at det bare er godvilje tilstede. Og på bakgrunn av den godvilje fra min side må jeg si at jeg synes De har skadet Dem selv meget mer ved at De har vært for tvilende/mistenksom overfor enkelte av dem som i praksis har villet vise denne vilje. Jeg sikter bla. til min gamle (nå avdøde) venn "Gøsta" - som ville hjelpe til med salg av Deres kunstverdier. Vi synes at De skal ha det - iallfall materielt - godt i årene som kommer. De har store kunstverdier som kan muliggjøre det - for hundretusener, kanskje for millioner - og ingen barn (det jeg vet - men kanskje kunne De testamentere Institutt for Historieforskning som skal slåss videre for sannhets sak, og som nå anstendige nordmenn har samlet foreløpig et par hundre tusen til, noen grunker, om det ikke er mer vesentlige ting, eller om vår stat skal ta det etterpå).

Ikke vær så mistenksom mer/lenger overfor dem som vil Dem vel. Vis dem tillit. Hel tillit.



Årsmøtet i Oslo - etter at de som jeg kjenner, har
gjort seg klart for at de som har vært i Norge, og som har
gjort seg klart for at de som har vært i Norge, og som har
gjort seg klart for at de som har vært i Norge, og som har

gjørne under navn av lang eller annet som vi skal sørge
for, for ikke å bli kjendisplaget, og sitte i solen
og glede den over det søgt som likevel og å glede seg
over det søgt, som er en historisk person, som Maria, og
en personlighet, og en klok og vakker kvinne - og vi vil
gjørne at de skal leve et godt og fullt liv nå og til
dagens ende.

Vi tillit til deres venner.
Jeg foreslår det følgende, etter at jeg har et år siden
la sin vei til Willy Thorneby oppsøkte ham og undersøkte deres
gjørelser og kunnskaper for å hjelpe dem. Han har under-
skjutt vurdert om å vinne og har sendt ut forarbeidsmateriale
og har gjort i stand til å gjøre det beste ut av tiden for dem.
Han har forbindelser i England, Frankrike, Holland, Sverige
og - og han er en dannerisk person som kan sine ting. Og han
har vært i stand til å bevisstgjøre at han ville ikke ta de vanlige 20-30-40%
honorarer som kunsthåndverksarbeidere, han ville gjøre det hele for 5%
(det er urimelig lite, han har fått flere bøker i undersøk-
else og følger allerede).

- 1) De legger avtale med Willy Thorneby og 2 menn til
gjøre et arbeid som skal være på deres interesse - f.eks. Ralph
Bosman (større hederstegn finnes de jo knapt, og
det er til statsautorisert beviser) og meg (jog er
ikke så stor hederstegn, men jeg har bare den i er-
kjennelse i dette å hjelpe dem). Vi får total fullmakt til
å svende for dem en del av deres verdier, f.eks.
opp til 2-300.000, inklusive å få den utlånt til
behandling ved Liebhafere.
2) Vi får en ledning til å gi ut et nytt hefte/en r-
tegnelse over det de kan tenke på å gjøre (jog kan
tenke meg at vi kan foreslåttene heftet) og spre det
for ikke å bli en anledning til å bli tilbake på kjøp-
salgstilbud som vi i enstemmig godtar.
3) Hulle de vaperkontreist/på skolen, skal vi 3 ha
enerett til å Thorneby/ta vare på verdier/verdier,
og slik at Bosman skal ha nøkkelen.

Vi skal gjøre dette opp en håndtill avtale i denne and
en av de største og er i neste skje, og jeg tror det vil gå
bra. Vi må i tilfelle ha det i klær form, slik at det ikke
kan gå tilbake på det, og da skal de til å innlede event
pantsette verdier. Jeg tror de skal få inn flere belyp på
dette, som helst, og alt godt. Vi vil en
gjørne til Bosman, Thorneby